
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[09.03.2023] 

Drejtuar: [“NEAL-86” SHPK, me NUIS: K04814851T, me adresë: Lagja 4, Sarande, Sarande  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:      “Procedurë e hapur e thjeshtuar,Punë” 

“Rrugë aksesi në Qeparo Fushë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44077-09-30-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rrugë aksesi në 

Qeparo Fushë”,Fondi limit: 11 041 360,50 (njëmbëdhjetë milion e dyzet e një mijë e tre qind e 

gjashtëdhjetë presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër 

ose afati për zbatimin e saj:  2 (dy) muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “NEAL-86” SHPK                                                                           K04814851T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 7 608 075 ( shtatë milion e gjashtë qind e tetë mijë e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “BEQIRI” SHPK                                                                                  J98624801V 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

& “DON JURGE” SHPK                                                                           K33005405Q   

 Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera :8 148 900  (tetë milion e një qind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

3. “JODY-KOMPANY” SHPK                                                         J94824803M 

 Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera : 8 512 875 (tetë milion  e pesë qind e dymbëdhjetë mijë e tetë qind e shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “MANE/S” SHPK                                                                                 J64103865K 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 8 703 150 (tetë milion e shtatë qind e tre mijë e një qind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “S P E K T R I”                                                                                    J62903555F 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :  8 831 460 ( tetë milion e tetë qind e tridhjetë e një mijë e katër qind e gjashtëdhjetë ) lekë pa 

TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. “ARTI” SHPK                                                                                      J64103808P 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :  9 297 975 (nëntë milion e dy qind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntë qind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. “SARK”  SHPK                                                                                      K52531415H 

    Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera : 9 413 084 (nëntë milion e katër qind e trembëdhjetë mijë e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. “COMPANY RIVIERA 2008”  SHPK                                                  K81716011V                                                   

    Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera : 10 040 783  (dhjetë milion e dyzet mijë e shtatë qind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

S ka 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NEAL-86” SHPK, me NUIS: K04814851T, 

me adresë: Lagja 4, Sarande, Sarande  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 608 075 ( shtatë 

milion e gjashtë qind e tetë mijë e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH  / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Himarë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [8 148 900  (tetë milion e një qind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH], 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO   S ka 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 



 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Blerina Bala 

 


